

PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Wpisz w rozliczeniu PIT:
NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:
508 Jonathan Lach



lub przekaż darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **508 Jonathan Lach**

Maleńki Jonathan, bliźniak identyczny, przyszedł za wcześnie na świat bo w 27 tygodniu ciąży - lipiec 2018, jako trzecie dziecko w naszej rodzinie, z ekstremalnie niską masą urodzeniową 997g. Nasze szczęście w nieszczęściu, jego braciszek bliźniak zmarł 8 godzin przed przedwczesnym rozwiązaniem ciąży..

Jonathan od początku okazał się silnym wojownikiem i jest z nami! Nasze malerństwo zostało zdiagnozowane z MDP: porażeniem potylicznym prawej strony ciała.

We wrześniu 2021 Jonathan przeszedł skomplikowaną operację neurochirurgiczną selektywnej rizotomii grzbietowej w USA i wymaga intensywnej fizjoterapii, aby osiągnąć jak najlepsze rezultaty i móc poruszać się swobodnie. Dzięki intensywnym ćwiczeniom ma ogromne szanse na sprawne poruszanie się i również sprawne życie. Niestety prawa rączka jest porażona do tego stopnia, że jego paluszki, nadgarstek nie potrafią poruszać się samodzielnie. Tylko dzięki ciągłej rehabilitacji - terapii ręki, możemy pomóc mu uczyć ją funkcji poznawczych i bycia pomocną ręką. Syn wszystko wykonuje lewą ręką lecz niestety to nie wystarcza..

Jonathanek ma problemy z częstymi infekcjami górnych dróg oddechowych i został zdiagnozowany z astmą oskrzelową, dychawicą oskrzelową oraz alergią na pyłki traw. Wymaga przyjmowania leków i inhalacji na stałe. Ma problemy z widzeniem przestępnym i ma zęza prawostronnego, korygowanego przez okulary. Wymaga dalszych badań oraz terapii wzroku.

Jonathanek jest pod kontrolą endokrynologa ze względu na niski wzrost. Zbieramy fundusze na turnusy rehabilitacyjne usprawniające prawą rączkę oraz całe ciało, roczny koszt turnusów to 86 tys zł, koszt którego nie jesteśmy sami zapewnić. Spastyka niestety już wyrządziła trwałe szkody w postaci krótszej prawej nóżki. Częsty zakup odpowiednich ortez, obuwia, wkładek to duży wydatek. Potrzebujemy odpowiedniego sprzętu rehabilitacyjnego: platformy wibrującej koszt 30 tys zł, bieżni, rowerka oraz wiele pomocy terapeutycznych (plansze, książeczek, sensorycznych zabawek, układanek itp.)

Jonathan jest pod stałą opieką neurologa, kardiologa, pulmonologa, alergologa, okulisty, pediatry, ortopedy, endokrynologa, fizjoterapeuty, neurologopedy, pedagoga, psychologa, osteopaty. Po mimo to Jonathan jest bardzo radosnym i przyjaznym maluszkiem, który uwielbia zabawy traktorkami. Jest naszym słoneczkiem. Dla niego jesteśmy silni, ale niestety nie jesteśmy w stanie podać wszystkim wezwaniom związanym z leczeniem syna, stąd zwracamy się do Państwa z prośbą o pomoc w gromadzeniu funduszy na dalsze leczenie.

Za każdy gest wsparcia z Państwa strony, kierujemy gorące wyrazy wdzięczności. Pragniemy podziękować za pomoc i wsparcie w tych ogromnie trudnych czasach. Za każdą pomoc i wsparcie serdecznie dziękujemy.

Możesz wesprzeć leczenie naszego synka kupując online, nie płacisz nic extra!
<https://fanimani.pl/fundacja-serca-dla-maluszka/jonathan/>

Bóg zapłać – dziękujemy! Rodzice Jonathana

Śledź postępy na facebooku
#JonathanDzielnWojownik

FREEDOM FUND		
POLSKA ANIMACJA I PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)		
K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)		
Należy podać: numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KRS	0000387207	133. KWOTA
Wniosekowana kwota		
Kwota z poz. 132 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 132 po zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.		
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 15%, a zaznaczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiającej kontakty z podatnikiem (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 15%	508 JONATHAN LACH	135. Wykazano zgodę
136.		<input checked="" type="checkbox"/>

PIRT-337 44+



Miejscowość: **Goleszów**
Województwo: **śląskie**